ke-3. 375. Abu Sa'id 'Abdullah bin 'Umar al-Baidhawi, *Ammar al-Tanzil wa Asrar al-Ta'wil*, Juz V, (Beirut: Dar Ihya' al-Turats al-'Arabi), 1418 H, cet. ke-1. 137; Muhammad al-Amin al-Syinqithi, *Adhwa' al-Bayan fi Idbah Al-Qur'an bi Al-Qur'an*, Juz VII, (Beirut: Dar al-Fikr), 1415 H/1995 M. 417. Muhammad bin Jarir al-Thabari, *Jami' al-Bayan fi Ta'wil Al-Qur'an*, Juz XXII, (Beirut: Muassasah al-Risalah), 1420 H/2000 M, cet. ke-1. 312; 'Abd al-Haq bin Ghalib bin 'Athiyah al-Maharibi, *al-Muharrar al-Wajiz fi Tafsir al-Kitab al-'Aziz*, Juz V, (Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyah), 1422 H, cet. ke-1. 152.

²⁹ M. Quraish Shihab, *Tafsir al-Mishbah: Pesan Kesan dan Keserasian al-Qur'an*. 262.

ke-3. 375. Abu Sa'id 'Abdullah bin 'Umar al-Baidhawi, *Anwar al-Tanzil wa Asrar al-Ta'wil*, Juz V, (Beirut: Dar Ihya' al-'Turats al-'Arabi), 1418 H, cet. ke-1. 137; Muhammad al-Amin al-Syinqithi, *Adhwa' al-Bayan fi Idhbab Al-Qur'an bi Al-Qur'an*, Juz VII, (Beirut: Dar al-Fikr), 1415 H/1995 M. 417. Muhammad bin Jarir al-Thabari, *Jami' al-Bayan fi Ta'wil Al-Qur'an*, Juz XXII, (Beirut: Muassasah al-Risalah), 1420 H/2000 M, cet. ke-1. 312; 'Abd al-Haq bin Ghalib bin 'Athiyah al-Maharibi, *al-Muharrar al-Wajiz fi Tafsir al-Kitab al-'Aziz*, Juz V, (Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyah), 1422 H, cet. ke-1.
- al-Tabari, Muhammad Ibnu Jarir *Jami' al-Bayan fi Ta'wil al-Qur'an*. 312. CD ROOM Maktabah Syamela versi 2.